ДОГОВОР

купли-продажи имущества № __.

_________ ______________                                                                                                                   г. Уссурийск
    Акционерное общество  «Приморвзрывпром», в лице конкурсного управляющего  Никульшиной Елены Викторовны, действующий на основании судебных актов по делу № А51-28447/2015, именуемое в дальнейшем «Продавец», и ________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», в соответствии с результатами открытых торгов, проведенных ______ г., заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Продавец продает, а Покупатель приобретает в собственность следующее имущество: лот №__. (Далее - Имущество)
1.2. Характеристика имущества:

-- местонахождение: _____________________________;

1.3.
Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности.
1.4.
До заключения настоящего Договора имущество не обременено третьими лицами.
1.5.
Имущество переходит к Покупателю с момента поступления денежных средств в сумме и в сроки, указанные в #M12293 0 901810784 78 79 4294958186 2013163388 2286352687 3174898416 3144150626 1882494421пункте 2#S настоящего Договора.
2. Цена «Имущества» и порядок расчетов.

2.1. Цена продаваемого «Имущества», указанного в пункте 1.1. настоящего Договора  составляет ________________ рублей.
2.2. Внесенный Покупателем задаток засчитывается в счет оплаты цены «Имущества».

2.3. Покупатель обязуется перечислить указанную в п. 2.1. настоящего Договора   сумму за
минусом задатка в течение 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего договора.
2.4. Надлежащим выполнением обязательств Покупателя по оплате имущества является поступление денежных средств на расчетный счет Продавца в порядке, сумме и сроки, указанные в пункте 2. настоящего Договора.

2.5.  Покупатель несет все расходы, связанные с государственной регистрацией перехода к нему права собственности на имущество, в соответствии с действующим законодательством РФ.

3. Порядок передачи имущества.

3.1.  Продавец обязан передать, а Покупатель принять  «Имущество» в течение трех дней с момента полной оплаты цены «Имущества», указанной в п. 2.1. Настоящего договора.

3.2.   Продавец обязан передать документы на «Имущество» одновременно с передачей «Имущества».
3.3.  «Имущество»  считается  переданным  Продавцом Покупателю  со  дня  подписания  акта приема-передачи «Имущества» передающей и принимающей стороной.

3.4.   С момента подписания акта приема-передачи «Имущества», к Покупателю переходит риск случайной гибели или случайного повреждения «Имущества».

4. Заключительные положения.

4.1.  Все изменения и  дополнения  к  Настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами.

4.2.   Настоящий Договор  вступает  в  силу  с  момента  его подписания сторонами.

4.3.  Стороны договорились, что непоступление денежных средств в счет оплаты имущества в сумме и в сроки, указанные в #M12293 0 901810784 78 79 4294958186 2013163388 2286352687 3174898416 3144150626 1882494421пункте 2#S настоящего Договора, считается отказом Покупателя от исполнения обязательств по оплате имущества. В этом случае Продавец вправе отказаться от исполнения своих обязательств по настоящему Договору, письменно уведомив Покупателя о расторжении настоящего Договора.

Настоящий Договор расторгается с момента направления Продавцом указанного уведомления, при этом Покупатель теряет право на получение имущества и утрачивает внесенный задаток. В данном случае оформление Сторонами дополнительного соглашения о расторжении настоящего Договора не требуется.

4.4.  Право собственности на имущество, являющееся предметом настоящего договора и указанное в п. 1.1, возникает у Покупателя с момента государственной регистрации перехода права собственности от Продавца к Покупателю в Едином государственном реестре прав и выполнения Покупателем своих обязательств по перечислению денежных средств за приобретаемое имущество.

4.5.  Во  всем,  что  не  предусмотрено  Настоящим Договором,   стороны  руководствуются  действующим законодательством.
4.6.  Споры по Настоящему Договору рассматриваются в соответствии с законодательством РФ.

4.7.  Настоящий договор составлен на 3 листах в 3 (трех) экземплярах, по одному для каждой из Сторон, а также для регистрирующего органа, причем все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

5. Реквизиты и подписи  сторон.

	ПРОДАВЕЦ:
АО «Приморвзрывпром»:
ОГРН 1062511042450, ИНН 2511051619

р/с 40702810600081029201 открытый в ОАО  АКБ «Приморье» БИК 040507795
к/с 301018108000000001001
Юр.адрес: 692525, ПК, г.Уссурийск, ул. Некрасова, д. 128
Адрес для корреспонденции: 690088,  г. Владивосток, а/я 75
            Конкурсный управляющий

             ____________________/ Никульшина Е.В./

	ПОКУПАТЕЛЬ: